CLÁUSULA QUARTA  - LOCAL E PRAZO DA ENTREGA DOS PRODUTOS E SERVIÇOS 

4.1. O local e a hora da entrega dos produtos e da prestação dos serviços contratados são aqueles 
previstos no Termo de Referência. 

5. CLÁUSULA QUINTA  - PREÇO 

5.1. O valor Global da contratação é de R$ 197.152,00 (Cento e noventa e sete mil cento e cinquenta 
e dois reais) para o período de 12 (doze) meses.  

5.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os 
custos, aí incluídos as peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, tributos 
(impostos, contribuições, taxas), encargos previdenciários, trabalhistas e comerciais de qualquer

[...]

À 
PRODEPA – Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará 

A/C Sr. Pregoeiro 

PROPOSTA DE PREÇO 

Trust4U S.A, CNPJ n° 32.964.929/0001-27, vem, por meio de seu representante legal, propor o 
Valor Global (LOTE único) de R$ 95.500.000,00 (noventa e cinco milhões e quinhentos mil reais), 
para a execução do objeto da contratação o pregão supracitado, pelo período de 12 (doze meses) 
de acordo com as condições, quantidade e prazos dispostos no edital, termo de referência e 
anexos. 

Item Descrição Medida Qtde Valor unitário